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Wyjasnienia dla Wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu na roboty budowlane
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartoici powyiej 5.225.000 EURO na
zadanie pod nazwg :,PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W GARWOLINIE”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacego postgpowania prowadzonego w ramach
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartosci powyzej 5.225.000 EURO
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2015r. poz. 2164) oraz rozdzialem XI pkt. 5 SIWZ Przedsigbiorstwo Wodociggow
1 Kanalizacji spotka z o0.0. w Garwolinie jako Zamawiajgcy wyjasnia tresé SIWZ:

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze w dniu 19.08.2016r minal termin na
zadawanie pytan.

ZBIORCZA TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z rozbieznosciami wystepujacymi pomiedzy opisem w Projekcie Wykonawczym, a zestawieniami podstawowego
wyposazenia technologicznego, prosimy o wyjasnienie
1. OB.5 - BUDYNEK KRAT GESTYCH I POMPOWNI SCIEKOW SUROWYCH
W opisie na str. 19 jest 2 szt., w tabeli 3 szt.

_ Pomitar poziomu, wylacznik AHEE
10 LHHS-GE p.[-}--.-.raki}-.q-)- MAC-3 - l-:z{ljl‘ilki 3 e 0 SHFI IECO lub
LALS, 02 awaryine dla sondy LI 5.01 MW IOWAZNG

2. 0QB.7.1,7.2, 7.3, 7.4 - OSADNIKI WTORNE - ADAPTACIA NA ZBIORMIKI RETENCYINE
W apisie na str. 24 jest 4 szt., w tabeli 1 szt.

LI7. 11 . . .

L7 Pomiar ciagly, MnEE.:. 526 - pomiar Jumo lub
17 U7. 31 hydrostatyczny poziomu I 0 & .

Ll?i-ﬂ zwierciadla sciekow, RN

3. OB. 224, 22B — PIASKOWNIKI PIONOWO -WIROWE PROJEKTOWANE
W opisie na str, 27 jest DN 80, w tabeli DNG5
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Zasuwa nozowa migdzy
Fv22.100 | kolnierzowa z napgdem 3 518 0.1 EBRO lub

FY22.101 | elektryczrym na przewodzie ! : FEWNoWa NG
thoczrym pulpy piaskowej D165

23

4. OB, 23 — BUDYNEK SEPARATORA PIASKL
W opisie na str. 20 jest Fv22.103 Fv22.104 FW22.105 - 3 szt., w tabeli 1 szt.

Zasuwa nodowa migdzy
3 | Fv22.102 |kelnierzowa z napgdem 1 0.15 0.15 EBRO lub

elektrycznym DIBO rownowaine

5. OB.1A - REAKTOR BIOLOGICZNY MBR

W opisie na str. 28 jest 4 szt., w tabeli 3 szt.

Tastawki kanalowe,

Szerokesd okna wlotowego -

00 mm,

Glgbokosc wngk w scianach

. | bocznych okna wlotowego -

iy | 100 mm, Szerokosc okna 3 0 0 ool
wraz z wigkami do montazu

zastawki - 900 mm,

Glgbokosc okna wlotowego -

1050 mm. Trzpien zawieradia

nigwEnoszacy

6. OB.B, OB.8.1 - KOMORA POMIAROWA I KONTENER POMIAROWY
W opisie na str. 16 i 42 jest 1 szt., w tabeli 2 szt

Przetwornik pomiarowsy
poziomu sciekdw typ:
Prosonic 5 FMUS0.
Bezkontaktowey,
ultradzvighowy EHMDRESS+
53 AB.D4 pomiar pozicmu; pomiar 2 1] 1] HAUSER lub
bezobstugowny; zakres réwnowazng
zastosowan: pomiar poziomu
+ pomiar przeplywu + liczniki
preeplywu + sterowanis
stacja poboru probek,

7. 0B.12.4 - BUDYNEK DEZINTEGRACII OSADOW
W opisie na str. 41 jest 2 szt., w tabeli jest 1 szt
' Micszadio osadaw v
T12.51/T12.52; obroty mieszadla
R1Z.51; |ok.: 30 - 80 obr.fmin; dlugosc |5 10 Dost. EKUBD

L R12.52 | micszadia ok.: 1200 mm: srednica lub rgnean,
migszadia ok.: 40 mm; material:
AlSI304
8. 0B.12.4 — BUDYNEK DEZINTEGRACII OSADOW
W opisie na str. 41 jest 2 szt., w tabeli jest 1 szt
53 | FIZ3% | macorator: Wydajnoéc 2 - 20m3/h | 1 22 2,2 it

9, 0B.12.4 - BUDYNEK DEZINTEGRACI OSADOW
W opisie na str. 41 jest 2 szt., w tabeli jest 1 szt.
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Pompa osadow na dezintegrator
T12.51/T12.52; srubowa; Moc ok.
P12.51, 1,5 KW; medium: osad ok, 5-6 % 3.0 Dost, EKUBOD
P12.52  |smo; Q= 1,3 - 5 m3/h; ssanie: ; ; luby ravn.
naplyw; tloczenie: 1-2 bar;
sterowana falowmikiem

54

Odpowiedz nr 1:
Zakres prac i wyposazenia nalezy okresli¢ zgodnie z dokumentacja projektows | dokumentacja

STWIORB Poszczegdine obiekty muszg speiniaé wszystkie wymagania okreslone w
dokumentacji.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie wymagan technicznych dotyczacych napeddw elektrycznych, ktore maja byc zainstalowane na
armaturze, j.:
a. Naped elekiryczny: otworz/zamknij
b. Maped elektryczny: regulacyjny
c. Zasilanie napedu: 3-fazowe, 1-fazowe
d. WyposaZenie napedu:
- elektroniczny sygnalizator potozenia RWG 4-20 mA
- magnetyczny ukiad pomiaru drogi | momentu MWG 4-20mA
- poZycjoner
- pojedyncze (tandemowe?) wylgczniki drogowe
- pojedyncze (tandemowe?) wylgczniki momentowe
- lokalny sterownile montowany bezposrednio na napedzie (ewentualnie na wsporniku nasdennym?)
- mechaniczny wskaznik potozenia,
- grzatka antykondensacyjna (zasilanie?)
- protokot Modbus RTU
- Profibus DP-VO (Profibus DP-V17)
- stopier ochrony IP67 (IPG82)
- ochrona antykorozyina: KN, KS, KX
Dodatkowo prosimy o udostepnienie schematu elektrycznego dia powyiszych napeddw (KMS TP ......... ol s O ).
Odpowiedz nr 2:
Dla armatury nalezy przyja¢ napedy zgodnie z dokumentacja projektows, a zwtaszcza z
Zgodnie z dokumentacjg branzy elektroenergetyczne)

Pytanie nr 3:
Prosimy o informacie czy  zaprojektowanie  instalacii  elektrycznych  odgromowych | wyrdwnawczych
nawoprojektowanych abiektdw instalacji biogazu leZy po stronie Zamawiajgcego czy Wykonaweoy?
Odpowiedz nr 3:
Zgodnie z SIWZ XVI pkt. 1. 2. 3. wszystkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu
zamowienia ponosi Wykonawca.

Pytanie nr4 :
Prosimy o podanie danych technicznych/parametrdw/rysunkdw zbiornika Sciekow oczyszczonych wraz z zestawem
hydroforowym przeznaczonym do rozprowadzania Sciekdw oczyszczonych do plukania urzadzen technologicznych
oczyszczalni, ktdry ma bye zlokalizowany w pomieszczeniu technicznym budynku zblokowanego z konstrukcig reaktora
MER.

Odpowiedz nr 4:

Praebudows | rozbudowa oczyszcezalnd Sciekdw w Garwolinie: neref 1/MO5/2016
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Zbiornik i wyposazenie zestawu nalezy okresli¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa i
dokumentacjg STWIORB.

Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, e wyposazenie BHP | ppoz. lezy po stronie Inwestora,

Odpowiedz nr 5:
Zgodnie z SIWZ XV pkt. 1. 2. 3. wszystkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu
zamowienia ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 6:
Czy w studniach kanalizacyjnych opisanych w tabeli nr 1 dia kolektora Nr A o érednicy 1500mm

w szczegaolnosc na kanale DR800 wystepujg komaory robocze. ledl tak to jokie sg ich wymiary 2

Odpowiedz nr 6:
Wszystkie parametry techniczne studni zawiera dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 7:
Lgodnie z dokumentaciq techniczng W opisie technologii

(RO45_WYEKI_EN_TECHNOLO_I3_opis_150130_REVA&.pdf) na stronie 17 jest zarnaczone, ie w budynku
podczyszczania Sciekdw garbarskich jest stosowana krata hakowa o przeiwicie 3mm. Natomiast na
rysunkach krata zgrzebtowa. W niekidrych miejscach rdwniel jest zarmaczona strefa kraty hakowe,

Prosimy o informacgje, jokg krate zastosowad?

OdpowiedZ nr 7:
Wyposazenia nalezy okresli¢ zgodnie z dokumentacja projektows i dokumentacjg STWIORB.
Na stronie 18 okreslone zostaty parametry kraty.

Pytanie nr 8:
Iwracamy sig z proibq o zatqgozenie brakujgcego wykazu stali dia obiektu |, OR.27ARC - Pomosty”

oraz kompletnego wykozu dia obiektu ,,OB.103 i 103A - Budynek [1I",

Odpowiedz nr 8:
Ponownie zamieszczono na stronie www.pwikgarwolin.pl plik MO pdf

Pytanie nr 9:

Prosimy o informacje w ktorym etapie przebudowy i rozbudowy oczyszezalni sciekow nalezy uwzglednié
prace rozbidrkowe zwigzane z 0B.27 - FRAGMENT PLACU UTWARDZONEGO POD PROJEKTOWANY
OB.27A.

Odpowiedz nr 9:
Zgodnie z SIWZ Wykonawca przedstawi harmonogram realizacji zadania do
zaakceptowania Zamawiajgcemul.

Przebudows | rozbudowa oczyszezalni scielidw w Garwalinie; ar ref 1 M05/2016
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Pytanie nr 10:
Prosimy o uzupehienie dokumentacji o wykaz stali ptyty fundamentowej OB.1 A- Reaktor biologiczny MBR.

Odpowiedz nr 10:
Ponownie zamieszczono na stronie www.pwikgarwolin.pl plik STR1.pdf

Pytanie nr 11:
W opliku JRO45 PRZEDMIARY PDF” zawarto przedmiary instalacji elektrycznych, ktore nie odpowiadaja zakresowi

zawartemu w projekcie wykonawezym JRO45 17 WYK T9 ELEKTR REV2 PDF” np. w przedmiarach

LRO45 28 PREVI Kel28.pdf ujeto budynek OB, 16 natomiast w projekeie wykonawczym juz nie. W zwiazku tym
prosimy o przesianie doktadnego opisu, w ktorym bedg wymienione budynki i preypisane do nich zakresy prac instalacji
elektrycznych. Prosimy réwnick o ueupehienie projektdw wykonawezych dla braniy elektryczne].

OdpowiedZ nr 11:
Petny zakres techniczny przedmiotu zamodwienia zawiera projekt wykonawczy oraz

dokument STWIORB.

Pytanie nr 12:
Dotyczy SIWZ.

W nawiazaniu do odpowiedzi Zamawiajacego z dn, 16.08.2016 dotyczace] kosztdw serwisowania (odp. Nr 12)
swracamy sig Z prosba o informacje, jaki okres gwarancji poszerzony o koszi serwisowania, koszt czesci zamiennych i
szybkozuzywajacych sig nalezy wycenic¢ w odniesieniu do membran.
OdpowiedZ nr 12:
Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. 3 pkt. 7 Zamawiajgcy ponownie informuje, ze
gwarancja na membrany MBR wraz z kosztami serwisowania, kosztami czesci
zamiennych i szybkozuzywajgcych sie bez kosztéw eksploatacji dotyczy catego okresu
tj. 8 lat (96 m-cy).

Pytanie nr 13:
W przedmiarze robdt — R0O45_18 PR_ENV_ktl8 brakuje pozycji ,Kontenerowa kotfownia biogazowo —

gazowa — ob. 106", Prosimy o uzupetnienie przedmiardw, aby kaidy : Wykonawcdw uwzglednit te pozycje
w wycenie robot.

Odpowiedz nr 13:

Pelny zakres techniczny przedmiotu zamodwienia zawiera projekt wykonawczy oraz
dokument STWIORB. Przedmiary robét petnig funkcje pomocnicza dla okreslenia zakresu
robot.

Pytanie nr 14:
Dot. Istotnych Postanowien Umowy - §16, ustep 15 — wnosimy o zmiane tresci na nastepujaca ,Okres

gwarancji na dany element / czes¢ Przedmiotu Umowy zostanie wydtuzony o czas przez jaki z uwagi na
wystgpienie wady Zamawiajacy nie mogt korzystac z dennego elementu / czesci Przedmiotu Umowy
zgodnie z przeznaczeniem.”

Przebudowa T rozbudowa oczyszezalng Sclekdw w Garwoltnte; nr ref 1/MO5/2016
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Zapis w obecnej tresci czyni okres gwarancji nieograniczony, poniewaz ,dla robdt wykonywanych i
nowych materiatow/urzadzen zastosowanych w ramach napraw gwarancyjnych, okres gwarancji
rozpoczyna sie od ich zakoriczenia [/ zastosowania potwierdzonego odbiorem naprawy

gwarancyjnej”, czyli biegnie od nowa.

Odpowiedz nr 14:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie we wczesniejszych
odpowiedziach.

Pytanie nr 15:
Przesylam pytania tak jak ustalilismy w trakcie wezorajszej wizji lokainej:

Budynek sciekéw garbarskich

as Ergﬁ::?ij.j T102.1 — Zbrojenie phyty fundamentowe). Rzut i RO4S_W_KO1
0B.103 | OB103A
86 |OB.103 1 103A - Schemat konslrukc)l, Rzuly | przekrope. RO45_W_KO01
87 | OB.103 | 103A - Zbrojenie elementdw Zelbetowych RO45_W_K02
88 | OB.103A - Konsirukcja tacy ociekowe RO45_ W _KO3
89 | OB.103 - Konstrukcia zbiornika - rzuty | przekroje RO45_W_K04
90 | OB.103 - Konstrukcja kanalu kablowego RO45_W_K0S
91 | OB.103 - Cokol pod wentytator dachowy S00x500 RO45_W_KO06
92 | OB.103 - Kanal wentylatara dachowego i Swiellik RO45_ W _KO7
93 | 0B.103 - Konstrukcia pomostu pod centrale wentylacying | RO45_W_KO08
94 | 0B.103 - Konstrukgja drabiny wiazowej RO45_W_KO0g
95 | OB.103 — Schemat kanstrukejl pomosiu RO45_W_K10
96 | OB.103 - Konstrukeja stupéw pomestu S-1, §-2. 53 RO45_W_K11
97 |0B.103 - Konstrukcja slupdw pomostu 5-4, 5.5, 5.6 RO45_W_K12
98 | OB.103 - Konstrukcja ramy pomostu R1 RNS_W:KH
99 | 0B.103 - Banierka pomostu B1, B2 RO45_W_K14
100 | OB.103 - Barierka pomostu B3, B4 RO045 W_K15
101 | OB.103 - Drabinka wlazowa pomostu, stetenia Schenne RO45_W_K16
102 | OB.103 - RozmiasZczenia kral pomosiu RO45_W_KAT
103 | OB. 1034 - Wiata — slupy | belki R045 W_K18
104 | OB.103A - Wiala - rygle RO45_W_K19
OB.103 | 103A - Wykazy stall WS-1, WS-2, WS-3 T
0B.104 1105
105 | OB.104 i 105 - Schemal konstrukcii. Rzul fundamentow RO45_W_K01

Jest to wykaz rysunkow z opisu technicznego projektu wykonawczego zgodnie z ktérym projekt powinien
zawiera¢ 19 rysunkow, natomiast w zatgczonej na serwerze dokumentacji rysunkow jest 11 (ponizej)

Przebudowa | rozbudowa aczyszczalni Sciekdw w Garwolinie; nr ref 1/M0S5/2016
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Wykazy stali
"% RD45_W K02 OB-103_detale zbrojenia_Al

"% RO45_W KO 3_0B-103_taca ociekowa_A3
®# R045_W_K04_0OB-103_detale zbrojenia_al
=% RO45_W K09 OB-103_drabinia AZ

'] RO45 W_K10_0O8-103_pomast_A3

- RO45_W_K11_OB-103_pomost-stupy_A3
"% RD45_W K12 0B- 103 _pomaost-shupy_A3
" R045_W_K13_0B-103_pomaost-rama R1_A3
"% RO45_W _K16_0B-103_drabinka A3

®% RO45 W K17_08- 103_pomost-kraty_A3
=¥ RO45_W_K19_0B-103_wiata-rygle_A3

W zwigzku z powyzszym nie jestesmy w stanie oszacowac czesci robét ( konstrukcja stalowa, komora
kablowa, cokoly pod wentylatory), prosimy o doslanie brakujgcych rysunkdw.

Odpowiedz nr 15:

Zamieszczono na stronie www.pwikgarwolin.pl plik STR2.pdf

Pytanie nr 16:
W budynku sciekéw garbarskich projektowana jest komora. Komory w projekcie budowlanym oraz

wykonawczym roznig sie od siebie prosimy o potwierdzenie, ktéra mamy uwzglednié w naszej wycenie. Jezeli
komore z projektu wykonawczego to prosze o podanie rozstawu miedzy Scianami wewnetrznymi, bo nie
zostato to nigdzie na rysunkach zwymiarowane.

Odpowiedz nr 16:
Pytanie zostato sformutowane mato precyzyjnie, niemniej:

Petny zakres techniczny przedmiotu zaméwienia zawiera projekt wykonawczy oraz
dokument STWIORB

Pytanie nr 17:

W przedmiarze dla ETAP 0 pozycja 17 "Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych
grysowych - warstwa wiazaca asfaltowa - grubosé po zageszczeniu 7 cm” jest niezgodnosc ze STWIORB
oraz dokumentacjg, gdzie widnieje zapis o wykonaniu podbudowy (AC 22 P) koszt mieszanek dla podbudowy
i warstwy wigzgcej bardzo sie rézni. Prosze o sprostowanie, najprawdopodobniej Zamawiajacy pomylit sie w
przedmiarze.

OdpowiedZ nr 17:

Petny zakres techniczny przedmiotu zamoéwienia zawiera projekt wykonawczy oraz
dokument STWIORB. Przedmiary robét petnia funkcje pomocnicza dla okreslenia zakresu

robdat.

Pytanie nr 18:
Do kogo bedg nalezaty materialy z rozbiorek (obrzeza, krawezniki, destrukt, gruz betonowy ze stargj

nawierzchni) ?

OdpowiedZ nr 18:
Calos¢ materialow z rozbiorki pozostaje w dyspozycji Zamawiajacego

FPrzebudowa | rozbudowa oczyszezalni fciekdw w Garwolinie; arref 1/M05/2016
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Pytanie nr 19:
W przypadku wywozu materiatow w miejsce wskazane przez Zamawiajacego, gdzie nalezy dostarczyd
materiaty?

Odpowiedz nr 19:
Dostarczenie na odleglos$¢ do 5 km.

Pytanie nr 20:
Czy w istniejacym terenie wystepuja kolizje sieci (wodociag, teletechnika, sie¢ sanitarna) ?

Odpowiedz nr 20:

Dokumentacija projektowa zawiera mapy inwetaryzacyjne na ktorych naniesiono stan
istniejacy, ponadto Zamawiajacy w SIWZ (XVI. pkt.3) zalecit dokonanie wizji lokalnej na
terenie przysztej budowy.

Pytanie nr 21:

W trakcie wizji stwierdzono przez Oferenta na obiektach 7.1, 7.2, 7.3, 7.4 — (osadniki
wtorne) ze, dla osadnikow zakres wymaganych prac uszkodzonych powlok betonowych jest
na poziomie 100%. Czy opiera¢ si¢ na ekspertyzie czy na stanie faktycznym stwierdzonym
podczas wizji.

OdpowiedZ nr 20:

Ekspertyza budowlana zgodnie z wymogami PB musi okresla¢ stan faktyczny, w przypadku
obiektow 7.1, 7.2, 7.3, 7.4 nalezy przyjac kompleksowy zakres napraw konstrukcji obiektu —

tj. 100%.
Informujemy, ze Zamawiajgcy bedzie dysponowat nadzorem inwestorskim kontrolujgcym
jakos¢ wykonanych prac i rzetelnos¢ wykonanych ekspertyz.

Zamawiajgacy przypomina, ze zgodnie z SIWZ:
ROZDZIAL XVI pkt 2
.Cena oferty powinna obejmowac wszystkie koszty zwigzane z realizacja

przedmiotu zamowienia jakie poniesie Wykonawca z tytutu nalezytej oraz zgodnej z
obowiazujacymi przepisami realizacji przedmiotu zaméwienia, tj. wykonania wszystkich
obowigzkow lezacych po stronie Wykonawcy okreslonych w SIWZ, w tym rowniez
wszystkie koszty towarzyszace wykonaniu tych obowiazkow, z uwzglednieniem
warunkow realizacji przedmiotu zamoéwienia opisanych w Czesci ll i lll SIWZ. W
przypadku oferowania materiatlow/urzadzen rownowaznych - cena oferty powinna
uwzgledniac¢ w szczegolnosci koszty zwigzane z dostosowaniem infrastruktury
technicznej do wymogow materiatow iflub urzadzen réwnowaznych.

Wykonawcy zobowiazani sg do bardzo starannego zapoznania sie z opisem przedmiotu
zamowienia, warunkami wykonania i wszystkimi czynnikami mogacymi mieé¢ wplyw na
cene realizacji zamowienia. W tym celu Zamawiajacy zaleca wizyte na miejscu
planowanej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni sciekow w Garwolinie w celu oceny
przez Wykonawce na wlasna odpowiedzialnos¢, koszt i ryzyko, wszystkich czynnikéw
istotnych dla przygotowania oferty na realizacje Zamowienia.”

PRE ZARZADU
i (o7 228
mgr ihi. Jacek Bronisz
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